1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]
ASSUNTO: REQUER ALTERAÇÃO DE DIA DE SESSÃO ORDINÁRIA.

DESPACHO
                     SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                                                                       PRESIDENTE DA MESA
                        REQUERIMENTO Nº555  DE 2019

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

	REQUER, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, com base no Artigo 104 c/c com o Artigo 156, inciso III, ambos do Regimento Interno Vigente para: alteração da data da 35ᵃ (Trigésima Quinta) Sessão Ordinária de 28 de outubro de 2.019, POSTERGANDO-A para o próximo dia 04 de novembro de 2.019, tendo em vista o Decreto do Prefeito Municipal, concedendo ponto facultativo aos funcionários públicos municipais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de outubro de 2.019.

Vereador Manoel E. P. C. Palomino	Vereador Geraldo Vicente Bertanha
Presidente da Câmara                                         1° Vice-Presidente

  Vereador Cristiano Gaioto                           Vereador Luís Roberto Tavares

                       2° Vice-Presidente                                               1° Secretário

              Vereador André Albejante Mazon
                         2° Secretário

1

image1.jpeg